

RFC EMISOR: DIML640211BC0		VERSION CFDI: 3.3	
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA		TIPO DOCUMENTO: FACTURA	
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com		FOLIO: 4021	
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES		TIPO COMPROBANTE: I INGRESO	
		NO. SERIE CSD: 00001000000506201638	
		LUGAR EMISION: 73090	
		FECHA-HORA EMISION: 2022-03-17T09:49:17	

RFC RECEPTOR: AME170807963	
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.	
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com	
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL	

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PLACA MODUS 1-2-3 U.	8.00	44.83	358.64	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121704 PLACAS DE PARED CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:358.64 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:57.38				
CONTACTO MODUS	4.00	44.83	179.32	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:179.32 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:28.69				
APAGADOR ESCALERA MODUS	4.00	53.45	213.80	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39122200 INTERRUPTORES ELECTRICOS Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:213.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.21				
APAGADOR MODUS	4.00	44.83	179.32	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39122200 INTERRUPTORES ELECTRICOS Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:179.32 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:28.69				
MANIJA P/ VENTANA TUBULAR JGO.	2.00	25.86	51.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:51.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28				
CAJA UNIVERSAL	4.00	9.48	37.92	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:37.92 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.07				
CABLE THW. # 14 IUSA	5.00	9.92	49.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:26121634 CABLE DE COBRE CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:49.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:7.94				
SOQUET DE PVC BTICINO 4X4	3.00	27.59	82.77	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121730 ROSETA ELECTRICA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:82.77 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.24				
PASADOR DE SOBREPONER 36-L C/ SEGURO	4.00	62.07	248.28	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162407 PESTILLO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:248.28 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:39.72				
PASADOR DE SOBREPONER PHILLIPS MOD. 35	4.00	47.41	189.64	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161606 CERROJOS DE PUERTA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:189.64 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:30.34				
BISAGRA DORADA 2-1/2"	8.00	12.06	96.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162403 GOZNES O BISAGRAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:96.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:15.44				

TOTAL ARTICULOS: 50.00	SUBTOTAL:	1,687.49
NO. CONCEPTOS: 11	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 49/100 M.N.)	IVA 16.00%	270.00
	TOTAL:	1,957.49

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:	270.00

MONEDA:	MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO:	01 EFECTIVO
METODO DE PAGO:	PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO:	CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:	
f3G8NLELfTaNCvulbEfFu6Mtn4roTc5Pk1I0GT7PgDxWoFzJlazSFxsVn41uocOOxkzS3O4oKM3RP2jn2LFjylZUByN/WQAPYSO4r3aOC6vZGEwdLQSffePTfYzuSdsiy0MhWsPNSboGSZOyCqHQ6lKqXJsneKij4c8k/LgQC/JLfxJBIL5xxSh/v6oWKDy6VwZadWo6OPysdEPVI/Xn+oJlpFZGX8d2pgP3LL1thQRht4zkSG9HUs/3DhN+n/G1GP5WK6V07K+PbY7OAUaqyTnOcrH2cTX111bhbqY6OTQsE5whWsMc8zwdcM0Z6lgwWqyZGyeB7xhaRyrlFB99HQ==	

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4021
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-03-17T09:49:17



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
j6ta/HPTuosAzoJvjY50NBhJdJ9v0loX1Romp7/Avz0fZ1nRgsTY68slsJkM4wzlKw++qnIQj8zO+vLc+baCDlahOIJ+gPZ81dHJe1dgikKNf7DZ/yN04lJDn+o1xwJZgVRCY83og42K0YQWzyZEaQhJQLp7sw7q4sSvwdteqb1VqmYQtLzrHDoYPp4DKDFI6B2cwCXyeGT8rctXqDGnPJJEQFaK/CxF682wMNO+FBfdYfkhNpG3y379XouSdh5R2JTCu9+JjM5W5sSOIUx1oni4LPvah0WJPGKQbLTBsT69GbfNzaXFQ1FQGfhKsAmx0xCXREPyWIK6tSCLAM4N/w==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 F9E32780-ABB3-4BCD-B94E-D1A00B830908 2022-03-17T09:49:17 DND070112H92 f3G8NLELfaTNCvulbEffFu6Mtn4roTc5Pk1I0GT7PgDxWoFzJlazSFXsvn41uocOOxkzS3O4oKM3RP2jn2LFjylZUByN/WQAPYISO4r3aOC6vZGEwdLQSffePTfYzuSdsiy0MhWsPNSboGSZOyCqHQ6IKqXJsneKlj4c8k/LgQC/JLfxJBIL5xXSh/v6oWKDy6VwZadWo6OPysdEPVI/Xn+oJlpFZGX8d2pgP3LL1thQRht4zkSG9HUs/3DhN+n/G1GP5WK6V07K+PbY7OAUaQyTnOcRH2cTX111bhbyY6OTQsE5whWsMc8zwdcM0Z6lgwWqyZGyeB7xhaRyrlFB99HQ== 00001000000506884772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	F9E32780-ABB3-4BCD-B94E-D1A00B830908
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2022-03-17T09:49:17
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92